Совет

сельского поселения
«Нерица»

«Неридз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

  от 15 марта 2021 года  № 4-31/145
               с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми

Об отмене некоторых решений Совета
сельского поселения «Нерица»

Совет сельского поселения «Нерица» постановляет:

1. Отменить некоторые решения Совета сельского поселения «Нерица»

по перечню согласно приложению.
                  2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Нерица»                  С.К. Бабиков

Приложение
 к решению Совета

сельского поселения «Нерица»
от 15 марта 2021 года № 4-31/145

Перечень
некоторых решений Совета

сельского поселения «Нерица»

1. Решение Совета сельского поселения «Нерица» от 02 февраля 2009
года № 2-4/19 «Об утверждении порядка назначения, выплаты премии и
материальной помощи муниципальным служащим администрации сельского
поселения «Нерица»;
2. Решение Совета сельского поселения «Нерица» от 17 марта 2011 года
№ 2-20/63 «Об утверждении размеров должностных окладов, ежемесячных и
иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации
сельского поселения «Нерица»;
3. Решение Совета сельского поселения «Нерица» от 24 декабря 2019 года №
4-24/101 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения
«Нерица» от 17 марта 2011 года № 2-20/63 «Об утверждении размеров
должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат
муниципальным служащим администрации сельского поселения «Нерица».

________